UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **CAtalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancto Pinyto episcopo. Cap[itulum]. xlix.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse octobris occurrētibus Fo. ccli.

eccles. rino martyro ternis in locis coronati: vna & eadē die ab ecclesia recolluntur: cū tamē diuersis diebus passi fuerint: vt scribit bellinā dus. Nam cū de mādato imperatoris maximā ni milites eius gentiles prefatos xpianos insequentes: p̄ncipde eos requirerent: cassium & florentium cum alijs sepre apud beronā vrbē circa rpenum flumiū inuenerunt: quos ibidem in xpi confessione decollauerunt. quorū passio agitur. vi. idus octobris.

De sanctis Berone & socijs martyribus. Cap. xlvij.

**E**ry mar

tyr cum socijs cccxxvij. apud coloniā agrippinā passi sunt. Cum em̄ persecutores ab imperatore maximiano destinati ad predicatos milites, cccxl. occiderent. Cassium et florentium

cum alijs septem interfecerunt: vt supra dictū est. Beronem milite cum comitibus, cccxxvij. militum in campis colonie inuenerunt. Quos oēs xpm̄ domini confitentes gladijs cruciदारunt. Quorū festū colitur. vi. idus octobris.

De sanctis Valoso & Victore & socijs martyribus. Cap. xlvij.

**A**losus et

victor martyres cum socijs triginta apud oppidum francorum: quod troia siue xanthum dicitur passi sunt. Cum persecutores prefati post interfectionem predictorum martyrum: videlicet cassij et florentij et

sociozū geronis atq; aliozū predictorū proecessissent ad reliquos requirendos de mandato imperatoris maximiani alosum & victores cum alijs triginta: qui de numero predictorum cccxl. militum supererant: iuxta dictum oppidum xanthum inuentos: gladijs cederunt: et eozū corpora in locis palustribus submerserunt: quorū tamē reliquie a christianis reperate condigno honore sepulte sunt. Et in eozū postmodum honorem Helena constantini mater basilicam super eozū corpora miro decore et sine vilo ligno construxit: vbi et per eozū merita europyalus coloniensis episcopus dolore capitis sanatus est. Sed cum corpus alosi martyris longo tempore vbiā sepultum fuerit latuisset. Sancto episcopo dicti loci diuina reuelatione mōstrati est. Qui corpus de loco sustulit: immensi odoris refragrās suauitate: & ipsum supra sociozū cadauera collos

cavit. Hozū etiam dies passionis similiter celebratur. vi. idus octobris.

De sancto Pinyto episcopo. Cap. xlvij.

**D**ionysius

episcopus gnosevz bis creten. marci antonii imperatoris temporibus apud ipam claruit ciuitatem. Qui inter viros apostolicos nobilissimus in scripturis suis velut in quodā speculori uentem sui dereliquit imaginem. Quiq; inter cetera sapiente sue opuscula ad dionysiu corinthiozū episcopū elegantē scripsit epistolā: in qua docet non semper lacte nutriendos populos: ne quasi paruuli ab ultimo occupentur die: sed & solido debere pasci cibo: vt in spirituale proficiant senectute. Qui et in xpo plenus sanctitate quiescit. vi. idus octobris. De hieronymus libro de uiris illustribus.